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Adresa e Selise Ku/lat Binjake 

Data e krijimit 
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TIRANE 

Veprimtaria Kryesore Financim Hidrocentralesh 

PASQYRAT F I NANC I ARE 
(Ne zbalim le Slandartil Kombelar le Konlabi/ilelil Nr. 15) 

Viti 

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne 
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 

2015 

Nga 
Deri 

LEKE 
JO 

01 .01 .2015 
31.12.2015 

30.01.2016 



Nr 

I 

II 

Nr 

A 

"NCI" 
Bilanci Kontabel 

31 Dhjetor 201 5 

(Monedha Leke) 

K T I v E T 

Aktivet Afatshkurtra 
.... Aktivet monetare 

1 Banka 
2 Arka 

.... Aktive te tjera financiare afatshkurtra 
1 Kerkesa te arketueshme 
2 Te tjera te arketueshme 
3 lnstrumenta te tjea financiare dhe borxhi 

.... lnventaret 
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 
2 Prodhime ne proces dhe aivsemprodukte 
3 Produkte te gatshme 
4 Ma/Ira 
5 Parapagime oer inventar 

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 
Aktivet Afatgjata 

1 Toka dhe ndertesa 
2 lmoiante dhe makineri 
3 Te tiera lnstalime dhe oaiisie 

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 
AKTIVE TOTALE 

DETYRIMET DHE KAPIT ALI 
.... Detyrime afatshkurtra: 

1 Arketime ne avance per oorosi 
2 Te paqueshme ndai fumitoreve 
3 Te paqueshme ndaj punonjesve 
4 Te pagueshme per detyrimet tatimore 
5 Kreditore te tjere 

Tota Ii i Detyrimeve afatshkurtera 
.... Detvrime afataiata: 

1 Hua Te tiera 
Totali i Detyrimeve afatgjata 

DETYRIM ET TOTALE 

.... Kapitali i Pronarit 

.... Fitim I (Humbia e Vitit) 

Totali i Kapitalit 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 

2015 2014 

-
2,766 4,544 

82,008 97,008 

84,774 101 ,552 

- -
84,774 101,552 

2015 2014 

748 748 
10,000 

748 10,748 

-

748 10,748 

100,000 100,000 
(15,974' (9,196) 

84,026 90,804 

84,774 101,552 



I 

II 

A 

B 

II NCI " 

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 
31 Dhjetor 2015 

(Monedha Leke) 

TE ARDHURAT 

SHPENZIMET 
1 Shpenzime per materiale 

a lnventari ne c;e/je 
b Shpenzime per mallrat e prodhuara 
c lnventari ne fund te vitit 

2 Shpenzime personel i 
a Paqat 
b Siaurimet 

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 

4 Te tiera 

5 Shpenzime Financiare 

Fitimi para Tatimit 

6 Tatimi mbi Fitimin 

Fitimi mbas Tatimit 

2015 201 4 

0 0 

(15,974) (9,196) 
- -
- -

(8,976) (5,7461 

(8,976) (5,746' 

(6,998) (3,450' 

(15,974) (9,196) 

-

(15,974) (9,196' 



~JEKT:"NCI" SH.P.K 
T; L41709011G 

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2015 

viteti : Tregtim me shumice e pakice import, eksport ne teresi te mallrave industriale, ushqimore, pije alkoolike etj . 

Gjendje 01.01.2015 
I 

Ndryshime gjate vitit 2015 

Emertimi I Aktivit Data e blerjes Viera 
Njesi Amortizim I e Da/je Totali dt 31 Sasi Kosto ne Blerje Vlefta Hyrje Aktivesh a akumuluar mbetu Aktivesh Ohjetor 2015 

r 
. . . '~,-·· - . ,_ ~ -·A . .• = " ~ 

I - -

' -
: I -
! I I -

; -

l - -
-

GJITHSEJ I 0 - - -
•e konsiderohen ambjenti I aktivitetit , makineri dhe pajisjet dhe cdo ambjent apo pasuri e paluajtshme qe eshte regjistruar sipas ligjit te tatimit mbi te ardhurat 

LEKE 

I Normae 
Amortizimi I Gjithsej 

Viera e mbetur dt 
L/ogaritur Amortizimi dt 

Amortizimit 
31 .12.2015 31 .12.2015 

31 .12.2015 

I - I - -
-

I -
-
-

- - -
-

- - - -

EMER MBIEMER 

5 Uli' 



INVENTARI FIZIK I MALLRAVE DHE MATERIALEVE I DATES 31.12.2015 

Tatimpaguesi "NCI" SH.P.K 
NIPT L41709011G 
Aktiviteti : (Llogaria e Fitimeve dhe e Humbjeve) 

Njesia e matjes 

Sheno njeren nga njesite 
Sasia ne numer qe eshte 

Viera e mallit dhe 
Emertimi i mall rave dhe 

Nr. 
materialeve gjendje 

me poshte ( kg I m2 I 
gjendje ne njesi 

mat erialit sipas vleres Sqarime 

m3 I litra I cope I kuti I blerjes 

ml) 

1 

2 -

3 

4 

5 -

6 

7 

8 
9 

GJITHSEJ -

Viera rezulton duke shumezuar sasine qe eshte gjendje te mallit apo materialit me cm imin qe ai ka ne faturen mete fundit te blerjes 

EMER MBIEMER 
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